
 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 49/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Rektora UKSW z wnioskiem o nadanie 

odznaczeń państwowych 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt. 7 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego              

w Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Senat wyraża zgodę na wystąpienie Rektora UKSW do odpowiednich władz z 

wnioskiem o nadanie odznaczeń państwowych. 

2. Listę osób, przedstawionych do odznaczeń określa Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

          Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 


